

URIAGE EAU THERMALE jedwabisty balsam do ciała 500 ml



Cena: 55,97 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	500 ml
Postać	balsam
Producent	LAB.URIAGE

Opis produktu

URIAGE EAU THERMALE jedwabisty balsam do ciała 500 ml

Jedwabisty Balsam do ciała URIAGE EAU THERMALE został opracowany z myślą o codziennej pielęgnacji i nawilżeniu skóry suchej.

Właściwości

URIAGE EAU THERMALE Jedwabisty Balsam do ciała to produkt o jedwabistej i bogatej konsystencji, który błyskawicznie łączy się ze skórą pozostawiając ją intensywnie odżywną, nawilżoną, gładką i przyjemną w dotyku.

Masło Shea regeneruje i odżywia skórę oraz przyspiesza gojenie drobnych ranek. Posiada w swoim składzie witaminy A i E, które odmładzają i chronią skórę przed wolnymi rodnikami. Chroni też skórę przed zimnem, wiatrem i mrozem i jest składnikiem bezpiecznym w 100% (odpowiedni do stosowania przez kobiety w ciąży i najmłodsze dzieci). Gliceryna silnie i dogłębnie nawilża i regeneruje skórę. Kwas hialuronowy zwany "eliksirem młodości" jest składnikiem wykazującym działanie odmładzające - utrzymuje prawidłową kondycję skóry i wzmacnia aktywność procesów jej regeneracji. Woda Termalna Uriage zaś umożliwia zachowanie równowagi osmotycznej i integralności komórek naskórka.

Dzięki stosowaniu balsamu Uriage Eau Thermale skóra odzyskuje miękkość i uczucie komfortu. Jest lepiej chroniona i wygładzona.

Dodatkowo, kolejną zaletą balsamu jest to, że ma lekką i ultra-przyjemną konsystencję, która się nie klei się i ma piękny uwodocieliski zapach.

Składniki aktywne

Kompleks Hydro-Thermal, Woda Termalna Uriage, masło shea, kwas hialuronowy.

Stosowanie

Balsam należy równomiernie rozprowadzić na oczyszczonej skórze ciała. Zalecany do codziennego stosowania po kąpieli

Składniki/Ingredients

Aqua (Water, Eau), Ethylhexyl Palmitate, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Glycerin, Dimethicone, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Polysorbate 60, Butylene Glycol, 1,2-Hexanediol, Glyceryl Stearate, Peg-100 Stearate, Pentaerythrityl Distearate, Cetyl Alcohol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Parfum (Fragrance), Chlorphenesin, Tocopheryl Acetate, o-Cymen-5-Ol, Sodium

Hydroxide, Xanthan Gum, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Sodium Hyaluronate, Sorbitan Isostearate.